INDICAÇÃO Nº 348 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a capina e  a limpeza geral, em caráter de urgência,  na Rua Joaquim Augusto Barreiros, especialmente em frente ao 180, no bairro Jardim Brasil II.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, uma vez que os moradores, vêm cobrando uma resolução junto a este vereador, pois já foi feito varias solicitações, a última solicitação foi feita  através da Central de Atendimento, sob sob protocolo de número 4037/2020, abertura do Cadastro Imobiliário na data de 20/01/2020, porém sem sucesso. Portanto os moradores da via acima citada, tem necessidade  de urgência neste pedido, pois o mato esta tomando conta da  rua e a mesma  encontra-se em estado de precariedade com muito, e isto vem  proporcionando a proliferação de animais nocivos à saúde pública, que estão trazendo diversos problemas à população.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 3 de março de 2020.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

3 de março de 2020
)